REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t&é Edukimit

Dekani

Nr. 8 0L prot. Shkodér, mé, 24.07. 2019

VENDIM

Nr. ] dats, 14. L2019

“Pér miratimin e datave té provimeve té vjeshtés, viti akademik 2018-2019”

Dekanati i FSHE né mbledhjen e tij t& datés 24.07.2019, né zbatim t& strukturés s¢ USH dhe bazuar né
propozimet e departamenteve pérkatése pér data e vjeshtés, viti akademik 2018 -2019,

VENDOSI:

1. Datat e provimeve t& vjeshtés né FSHE, viti akademik 2018 — 2019, pér & dy ciklet e studimit t&
jéns: 09, 11, 13, 16, 18, 20 Shtator 2019. Orari i provimeve pér ciklin e paré t&€ studimeve
(Bachelor) t& jets ora 9% dhe pér ciklin e dyté t& studimeve (Master Profesional dhe Master
Shkencor) t& jeté ora 11%.

2. Datat e provimeve t& diplomimit né& vjeshté t& jéné: pér ciklin e paré t& studimeve (Bachelor) me
daté 26 Shtator 2019, ora 9% dhe pér ciklin e dyté t& studimeve (Master Profesional dhe Master
Shkencor) me daté 27 Shtaor 2019, ora 9%,

3. Ky vendim hyné& né fuqi menjéherg.
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